湖南省种子管理局
湖南省种子管理局关于公布获得种子
加工技术人员和贮藏保管人员资格证书名单的公告
（第 3 号）
根据《农作物种子生产经营许可管理办法》和《转基因棉花种子生产经营许可规定》等有关规定，经我局考核合格，批准朱佐章等80名同志为种子加工技术人员，颁发《种子加工技术人员资格证书》；批准文伟强等71名同志为种子贮藏保管人员，颁发《种子贮藏保管人员资格证书》；同意舒均铁等8名加工、贮藏技术人员变更受聘企业（名单见附件，可登陆湖南种业信息网查询），现予以公告。
附件：湖南省种子管理局批准的农作物种子经营企业种子加工技术人员和贮藏保管人员名单
二〇一二年十一月二十九日
附件：一、种子加工技术人员名单
	序号
	姓  名
	受聘种子经营企业
	资格证书号码
	资格证书有效时间（年、月）
	备        注

	1
	朱佐章
	湖南金稻种业有限公司
	湘农种加证12001号
	2017.11

	2
	文伟强
	湖南金稻种业有限公司
	湘农种加证12002号
	2017.11

	3
	王铁根
	湖南兴蔬种业有限公司
	湘农种加证12003号
	2017.11

	4
	张岸
	长沙新万农种业有限公司
	湘农种加证12004号
	2017.11

	5
	伍国栋
	长沙新万农种业有限公司
	湘农种加证12005号
	2017.11

	6
	彭长根
	长沙新万农种业有限公司
	湘农种加证12006号
	2017.11

	7
	刘云
	湖南隆平高科亚华棉油种业有限公司
	湘农种加证12007号
	2017.11

	8
	肖凤萍
	湖南神农德天种业有限公司
	湘农种加证12008号
	2017.11

	9
	彭虹
	湖南神农德天种业有限公司
	湘农种加证12009号
	2017.11

	10
	张萍霞
	湖南裕兴种业科技有限公司
	湘农种加证12010号
	2017.11

	11
	戴劲
	湖南裕兴种业科技有限公司
	湘农种加证12011号
	2017.11

	12
	庞兆良
	湖南雪峰种业有限责任公司
	湘农种加证12012号
	2017.11

	13
	郑广粮
	湖南雪峰种业有限责任公司
	湘农种加证12013号
	2017.11

	14
	周育民
	湖南雪峰种业有限责任公司
	湘农种加证12014号
	2017.11

	15
	肖攀
	湖南北大荒种业科技有限责任公司
	湘农种加证12015号
	2017.11

	16
	符创
	湖南北大荒种业科技有限责任公司
	湘农种加证12016号
	2017.11

	17
	柳波
	湖南北大荒种业科技有限责任公司
	湘农种加证12017号
	2017.11

	18
	黄铁华
	湖南金色农华种业科技有限公司
	湘农种加证12018号
	2017.11

	19
	季明炜
	湖南金色农华种业科技有限公司
	湘农种加证12019号
	2017.11

	20
	罗承红
	湖南湘丰种业有限公司
	湘农种加证12020号
	2017.11

	21
	杨乔英
	湖南广阔天地科技有限公司
	湘农种加证12021号
	2017.11

	22
	胡新军
	湖南兆丰种业有限公司
	湘农种加证12022号
	2017.11

	23
	李建民
	湖南大唐种业有限公司
	湘农种加证12023号
	2017.11

	24
	涂亚曦
	湖南穗香大地农业科技股份有限公司
	湘农种加证12024号
	2017.11

	25
	曾珍
	湖南穗香大地农业科技股份有限公司
	湘农种加证12025号
	2017.11

	26
	黄雄
	湖南穗香大地农业科技股份有限公司
	湘农种加证12026号
	2017.11

	27
	熊吉付
	湖南兴亚种业科技有限公司
	湘农种加证12027号
	2017.11

	28
	郑菊梅
	湖南兴亚种业科技有限公司
	湘农种加证12028号
	2017.11

	29
	段功林
	湖南兴亚种业科技有限公司
	湘农种加证12029号
	2017.11

	30
	胡权
	湖南六三种业有限公司
	湘农种加证12030号
	2017.11

	31
	周小贤
	湖南六三种业有限公司
	湘农种加证12031号
	2017.11

	32
	曹易
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种加证12032号
	2017.11

	33
	秦志航
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种加证12033号
	2017.11

	34
	唐显刚
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种加证12034号
	2017.11

	35
	邓飞跃
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种加证12035号
	2017.11

	36
	唐海元
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种加证12036号
	2017.11

	37
	曹惟刚
	湖南省神农种业有限公司
	湘农种加证12037号
	2017.11

	38
	贺学红
	湖南湘穗种业有限责任公司
	湘农种加证12038号
	2017.11

	39
	赵忠民
	湖南舜农科技有限责任公司
	湘农种加证12039号
	2017.11

	40
	肖国安
	湘潭市花园种业中心
	湘农种加证12040号
	2017.11

	41
	燕飞
	湖南活力种业科技股份有限公司
	湘农种加证12041号
	2017.11

	42
	谢文聪
	湖南活力种业科技股份有限公司
	湘农种加证12042号
	2017.11

	43
	胡远欣
	湖南杰豪种业有限公司
	湘农种加证12043号
	2017.11

	44
	邱表华
	湖南杰豪种业有限公司
	湘农种加证12044号
	2017.11

	45
	向选秋
	常德广积米业有限公司
	湘农种加证12045号
	2017.11

	46
	李刚
	湖南洞庭高科种业股份有限公司
	湘农种加证12046号
	2017.11

	47
	龚新
	湖南洞庭高科种业股份有限公司
	湘农种加证12047号
	2017.11

	48
	李惠
	湖南鑫盛华丰种业科技有限公司

	湘农种加证12048号
	2017.11

	49
	曾小年
	长沙金田种业有限公司
	湘农种加证12049号
	2017.11

	50
	李娅
	长沙金田种业有限公司
	湘农种加证12050号
	2017.11

	51
	王艳
	长沙金田种业有限公司
	湘农种加证12051号
	2017.11

	52
	王卫星
	湖南湘研种业有限公司
	湘农种加证12052号
	2017.11

	53
	邓明辉
	湖南湘研种业有限公司
	湘农种加证12053号
	2017.11

	54
	易声建
	湖南奥谱隆种业科技有限公司
	湘农种加证12054号
	2017.11

	55
	周永坤
	湖南奥谱隆种业科技有限公司
	湘农种加证12055号
	2017.11

	56
	奉光辉
	湖南奥谱隆种业科技有限公司
	湘农种加证12056号
	2017.11

	57
	赵迎曦
	袁隆平农业高科技股份有限公司
	湘农种加证12057号
	2017.11

	58
	彭俊
	长沙年丰种业有限公司
	湘农种加证12058号
	2017.11

	59
	李鹏
	长沙年丰种业有限公司
	湘农种加证12059号
	2017.11

	60
	龙玉斌
	湖南东方红种业有限公司
	湘农种加证12060号
	2017.11

	61
	游沛
	湖南湘杂种业有限公司
	湘农种加证12061号
	2017.11

	62
	胡利斌
	湖南农丰种业有限公司
	湘农种加证12062号
	2017.11

	63
	曾丹
	袁隆平农业高科技股份有限公司
	湘农种加证12063号
	2017.11

	64
	陈芳
	袁隆平农业高科技股份有限公司
	湘农种加证12064号
	2017.11

	65
	黄伶俐
	湖南都乐种业有限责任公司
	湘农种加证12065号
	2017.11

	66
	邓凯
	湖南都乐种业有限责任公司
	湘农种加证12066号
	2017.11

	67
	尹文雅
	湖南都乐种业有限责任公司
	湘农种加证12067号
	2017.11

	68
	黄喜明
	湖南中江种业有限公司
	湘农种加证12068号
	2017.11

	69
	刘迎霞
	长沙金田种业有限公司
	湘农种加证12069号
	2017.11

	70
	刘文胜
	株洲市农之子种业有限公司
	湘农种加证12070号
	2017.11

	71
	张志家
	株洲市农之子种业有限公司
	湘农种加证12071号
	2017.11

	72
	汪宜鑫
	株洲湘蔬种业有限公司
	湘农种加证12072号
	2017.11

	73
	李桂龙
	株洲湘蔬种业有限公司
	湘农种加证12073号
	2017.11

	74
	易宗林
	湖南隆平种业有限公司
	湘农种加证12074号
	2017.11

	75
	陈琴
	湖南隆平种业有限公司
	湘农种加证12075号
	2017.11

	76
	唐起超
	株洲小神农种苗经营部
	湘农种加证12076号
	2017.11

	77
	闵岳灵
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种加证12077号
	2017.11

	78
	向晓阳
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种加证12078号
	2017.11

	79
	李亚荔
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种加证12079号
	2017.11

	80
	李望君
	湖南恒德种业科技有限公司
	湘农种加证12080号
	2017.11

	81
	舒均铁
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种加证11123号
	2016.11
	变更受聘企业

	82
	杜甫松
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种加证11124号
	2016.11
	变更受聘企业

	83
	唐中华
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种加证11125号
	2016.11
	变更受聘企业

	84
	杨龙凡
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种加证11126号
	2016.11
	变更受聘企业

	85
	郑林生
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种加证11127号
	2016.11
	变更受聘企业

	86
	钟接春
	湖南袁氏杂交水稻高科技有限公司
	湘农种加证10025号
	2015.9
	变更受聘企业

	87
	蒋振业
	湖南袁氏杂交水稻高科技有限公司
	湘农种加证43A034号
	2013.7
	变更受聘企业

	88
	汤健
	湖南袁氏杂交水稻高科技有限公司
	湘农种加证43A018号
	2013.7
	变更受聘企业

二、种子贮藏保管人员名单
	序号
	姓  名
	受聘种子经营企业
	资格证书号码
	资格证书有效时间（年、月）
	备        注

	1
	文伟强
	湖南金稻种业有限公司
	湘农种贮证12001号
	2017.11

	2
	解长兴
	湖南兴蔬种业有限公司
	湘农种贮证12002号
	2017.11

	3
	张岸
	长沙新万农种业有限公司
	湘农种贮证12003号
	2017.11

	4
	伍国栋
	长沙新万农种业有限公司
	湘农种贮证12004号
	2017.11

	5
	彭长根
	长沙新万农种业有限公司
	湘农种贮证12005号
	2017.11

	6
	刘云
	湖南隆平高科亚华棉油种业有限公司
	湘农种贮证12006号
	2017.11

	7
	肖凤萍
	湖南神农德天种业有限公司
	湘农种贮证12007号
	2017.11

	8
	彭虹
	湖南神农德天种业有限公司
	湘农种贮证12008号
	2017.11

	9
	张萍霞
	湖南裕兴种业科技有限公司
	湘农种贮证12009号
	2017.11

	10
	戴劲
	湖南裕兴种业科技有限公司
	湘农种贮证12010号
	2017.11

	11
	庞兆良
	湖南雪峰种业有限责任公司
	湘农种贮证12011号
	2017.11

	12
	郑广粮
	湖南雪峰种业有限责任公司
	湘农种贮证12012号
	2017.11

	13
	肖攀
	湖南北大荒种业科技有限责任公司
	湘农种贮证12013号
	2017.11

	14
	符创
	湖南北大荒种业科技有限责任公司
	湘农种贮证12014号
	2017.11

	15
	柳波
	湖南北大荒种业科技有限责任公司
	湘农种贮证12015号
	2017.11

	16
	黄铁华
	湖南金色农华种业科技有限公司
	湘农种贮证12016号
	2017.11

	17
	季明炜
	湖南金色农华种业科技有限公司
	湘农种贮证12017号
	2017.11

	18
	蒋花香
	湖南湘丰种业有限公司
	湘农种贮证12018号
	2017.11

	19
	郭林
	湖南广阔天地科技有限公司
	湘农种贮证12019号
	2017.11

	20
	胡新军
	湖南兆丰种业有限公司
	湘农种贮证12020号
	2017.11

	21
	马树林
	湖南穗香大地农业科技股份有限公司
	湘农种贮证12021号
	2017.11

	22
	马稳
	湖南穗香大地农业科技股份有限公司
	湘农种贮证12022号
	2017.11

	23
	邓卫和
	湖南穗香大地农业科技股份有限公司
	湘农种贮证12023号
	2017.11

	24
	唐丽华
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种贮证12024号
	2017.11

	25
	贺秋兰
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种贮证12025号
	2017.11

	26
	胡淑姣
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种贮证12026号
	2017.11

	27
	唐英
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种贮证12027号
	2017.11

	28
	刘冬娥
	湖南阳明种业有限公司
	湘农种贮证12028号
	2017.11

	29
	李佰佳
	湖南省神农种业有限公司
	湘农种贮证12029号
	2017.11

	30
	贺学红
	湖南湘穗种业有限公司
	湘农种贮证12030号
	2017.11

	31
	汪梦宁
	湖南舜农科技有限责任公司
	湘农种贮证12031号
	2017.11

	32
	肖国安
	湘潭市花园种业中心
	湘农种贮证12032号
	2017.11

	33
	燕飞
	湖南活力种业科技股份有限公司
	湘农种贮证12033号
	2017.11

	34
	谢文聪
	湖南活力种业科技股份有限公司
	湘农种贮证12034号
	2017.11

	35
	邱表华
	湖南杰豪种业有限公司
	湘农种贮证12035号
	2017.11

	36
	彭晓辉
	常德广积米业有限公司
	湘农种贮证12036号
	2017.11

	37
	龚新
	湖南洞庭高科种业股份有限公司
	湘农种贮证12037号
	2017.11

	38
	李惠
	湖南鑫盛华丰种业科技有限公司
	湘农种贮证12038号
	2017.11

	39
	曾小年
	长沙金田种业有限公司
	湘农种贮证12039号
	2017.11

	40
	李娅
	长沙金田种业有限公司
	湘农种贮证12040号
	2017.11

	41
	王艳
	长沙金田种业有限公司
	湘农种贮证12041号
	2017.11

	42
	李航
	湖南湘研种业有限公司
	湘农种贮证12042号
	2017.11

	43
	易声建
	湖南奥谱隆种业科技有限公司
	湘农种贮证12043号
	2017.11

	44
	周永坤
	湖南奥谱隆种业科技有限公司
	湘农种贮证12044号
	2017.11

	45
	奉光辉
	湖南奥谱隆种业科技有限公司
	湘农种贮证12045号
	2017.11

	46
	赵迎曦
	袁隆平农业高科技股份有限公司
	湘农种贮证12046号
	2017.11

	47
	彭俊
	长沙年丰种业有限公司
	湘农种贮证12047号
	2017.11

	48
	李鹏
	长沙年丰种业有限公司
	湘农种贮证12048号
	2017.11

	49
	李正新
	湖南东方红种业有限公司
	湘农种贮证12049号
	2017.11

	50
	黄慧荟
	湖南湘杂种业有限公司
	湘农种贮证12050号
	2017.11

	51
	胡利斌
	湖南农丰种业有限公司
	湘农种贮证12051号
	2017.11

	52
	曾丹
	袁隆平农业高科技股份有限公司
	湘农种贮证12052号
	2017.11

	53
	陈芳
	袁隆平农业高科技股份有限公司
	湘农种贮证12053号
	2017.11

	54
	邓凯
	湖南都乐种业有限责任公司
	湘农种贮证12054号
	2017.11

	55
	陈建明
	湖南中江种业有限公司
	湘农种贮证12055号
	2017.11

	56
	刘迎霞
	长沙金田种业有限公司
	湘农种贮证12056号
	2017.11

	57
	刘文胜
	株洲市农之子种业有限公司
	湘农种贮证12057号
	2017.11

	58
	张志家
	株洲市农之子种业有限公司
	湘农种贮证12058号
	2017.11

	59
	汪宜鑫
	株洲湘蔬种业有限公司
	湘农种贮证12059号
	2017.11

	60
	李桂龙
	株洲湘蔬种业有限公司
	湘农种贮证12060号
	2017.11

	61
	陈元芳
	湖南隆平种业有限公司
	湘农种贮证12061号
	2017.11

	62
	孔竞成
	湖南隆平种业有限公司
	湘农种贮证12062号
	2017.11

	63
	曾智超
	湖南隆平种业有限公司
	湘农种贮证12063号
	2017.11

	64
	张晓明
	湖南隆平种业有限公司
	湘农种贮证12064号
	2017.11

	65
	唐起超
	株洲小神农种苗经营部
	湘农种贮证12065号
	2017.11

	66
	闵岳灵
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种贮证12066号
	2017.11

	67
	向晓阳
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种贮证12067号
	2017.11

	68
	李亚荔
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种贮证12068号
	2017.11

	69
	蒋玉桂
	衡阳市德丰源种业有限责任公司
	湘农种贮证12069号
	2017.11

	70
	李望君
	湖南恒德种业科技有限公司
	湘农种贮证12070号
	2017.11

	71
	周韵恬
	湖南神农德天种业有限公司
	湘农种贮证12071号
	2017.11

	72
	舒均铁
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种贮证11108号
	2016.11
	变更受聘企业

	73
	唐中华
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种贮证11109号
	2016.11
	变更受聘企业

	74
	杨龙凡
	湖南绿丰种业科技有限公司
	湘农种贮证11110号
	2016.11
	变更受聘企业

	75
	钟接春
	湖南袁氏杂交水稻高科技有限公司
	湘农种贮证10023号
	2015.9
	变更受聘企业

	76
	蒋振业
	湖南袁氏杂交水稻高科技有限公司
	湘农种贮证43A022号
	2013.7
	变更受聘企业

	77
	汤健
	湖南袁氏杂交水稻高科技有限公司
	湘农种贮证43A031号
	2013.7
	变更受聘企业

s